
GORZÓW WIELKOPOLSKI I ZIELONA GÓRA
w okresie 01-06 2022 R.
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Przeciętna powierzchnia użytkowa 
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Stopa bezrobocia rejestrowanego

(stan w dniu 30 czerwca)

2,3%Gorzów Wlkp.
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w tym:

Przemysł
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Handel i naprawa 
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Transport i gospodarka 
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Obsługa rynku 
nieruchomości

w wartościach bezwzględnych
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ad wynagrodzenie brutto
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zielonagora.stat.gov.pl

Lubuski Ośrodek Badań Regionalnych

Kierownik - tel. 68 3223 192

Informatorium statystyczne - 68 3223 119, 68 3223 128

a W przedsiębiorstwach o liczbie pracujących powyżej 9 osób.

b W przedsiębiorstwach niefinansowych, w których liczba pracujących przekracza 49 osób.

c Dane meldunkowe - mogą ulec zmianie po opracowaniu sprawozdań kwartalnych.

d W sektorze przedsiębiorstw.

bPodstawowe relacje ekonomiczne  (w okresie 01-03 2022 r.)
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Wskaźnik poziomu kosztów z całokształtu (w %)

Wskaźnik rentowności obrotu netto (w %)

Udział liczby przedsiębiorstw wykazujących zysk netto
w ogólnej liczbie przedsiębiorstw (w %)

Udział przychodów przedsiębiorstw wykazujących zysk netto
w przychodach z całokształtu działalności (w %)

97,6

1,9

64,6

90,8

91,7

6,6

75,0

71,8

1,4

-1,0

-17,8

28,8

1,1

-1,4

4,7

-16,4

Gorzów Wlkp. Zielona Góra

aProdukcja sprzedana przemysłu  (ceny stałe)
(analogiczny miesiąc poprzedniego roku = 100)
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aProdukcja sprzedana budownictwa
(analogiczny miesiąc poprzedniego roku = 100)
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